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CERTIFICATO 

Con la presente certifichiamo che 
 

De Rugeriis.net S.r.l. 
 

Sede operativa: Contrada Trinità, snc - 64046 Montorio al Vomano (TE), Italia 
Sede legale: Via Don Rinaldo Patriarca, snc - 64042 Colledara (TE), Italia 

ha introdotto ed applica un Sistema di Gestione Qualità. 

Scopo: 
Manutenzione e installazione impianti elettrici e tecnologici. (EA 28) 

Tramite un audit, documentato in un rapporto, è stato attestato che il sistema 
di gestione è conforme ai requisiti della seguente norma: 
 

ISO 9001 : 2015 

 

Numero di registrazione del certificato 

Data di prima certificazione 

Valido dal 

Valido fino al 

Data di certificazione 

30701027 QM15 

2022-02-10 

2025-02-10 

2028-02-09 

2025-01-27 
 

DQS GmbH 
 

   
Christian Gerling 
Direttore Generale  

  
 
 
 


